
ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

восьмого скликання
(двадцята сесія)

РІШЕННЯ
27 червня 2022 року            № 1460/20-2022

Про надання дозволу ПрАТ “Рівнеобленерго”
на  розробку  проекту  землеустрою  щодо
відведення  земельних  ділянок  в  оренду  для
розміщення,  будівництва,  експлуатації  та
обслуговування  будівель  і  споруд  об’єктів
передачі електричної енергії

Розглянувши  клопотання  ПрАТ  “Рівнеобленерго”  від  08.02.2022
№  11-30/1334,  про  надання  дозволу  на  розробку  проекту  землеустрою  щодо
відведення земельної ділянки в оренду строком 49 (сорок дев’ять) років на  для
будівництва, експлуатації та обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі
електричної  енергії,  а  саме:  ТП -10/04  та  опор  ПЛ –  10  кВ  (Робочий  проект
,,Виготовлення проекту землеустрою щодо документального оформлення права
користування земельними ділянками карту змін про встановлення ТП - 310 кВ на
території  Зарічненської  селищної  ради”),  орієнтовною  площею  0,0027  га,
розташованої  за  адресою:  с.  Серники,  Вараський  район,  Рівненська  область,
керуючись пунктом 34 частини першої статті 26, Закону України “Про місцеве
самоврядування в Україні”, статтями 12, 93, 124 Земельного кодексу України, за
погодженням з постійними комісіями Зарічненської селищної ради, Зарічненська
селищна рада

В И Р І Ш И Л А :
1. Надати ПрАТ “Рівнеобленерго”дозвіл на розробку проекту землеустрою

щодо  відведення  земельної  ділянки  для  будівництва,  експлуатації  та
обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії, а саме:
ТП -10/04  та  опор  ПЛ – 10 кВ в оренду терміном на 49 (сорок дев’ять)років,
орієнтовною площею 0,0027 га, розташованої за адресою: с. Серники, Вараський
район, Рівненська область.

2. ПрАТ “Рівнеобленерго” для розробки проекту землеустрою звернутись
до суб’єкта господарювання, що є виконавцем робіт із землеустрою.

3. Після  погодження  проекту  землеустрою,  у  порядку  встановленому
статтею 186, Земельного кодексу України, та з метою передачі земельної ділянки
в оренду подати його на затвердження до Зарічненської селищної ради.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію
селищної  ради  з  питань  містобудування,  будівництва,  земельних  відносин  та
охорони природи, торгівлі та сфери послуг (Мельник О.М.).

Селищний голова          Богдан КВАЧУК


	ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
	27 червня 2022 року № 1460/20-2022

